
ZARZĄDZENIE NR 0050/7/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 47.971.442,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 32.685.112,73 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 15.286.329,31 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93241A1-E4BC-44A4-B3DC-780AC666C1C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/7/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 654 000,00 0,00 654 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 473 000,00 0,00 473 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 240 000,00 -100,00 239 900,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00 100,00 700,00 

750   Administracja publiczna 5 737 804,41 0,00 5 737 804,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 625,02 101,06 117 726,08 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 105,02 101,06 206,08 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 500,00 0,00 225 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 -10 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 417 990,39 -101,06 417 889,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,06 -101,06 0,00 

758   Różne rozliczenia 828 000,00 -145 000,00 683 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 828 000,00 -145 000,00 683 000,00 
  4810 Rezerwy 402 000,00 -145 000,00 257 000,00 

926   Kultura fizyczna 918 616,03 145 000,00 1 063 616,03 
 92695  Pozostała działalność 534 853,03 145 000,00 679 853,03 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 145 000,00 145 000,00 

         
Razem: 47 971 442,04 0,00 47 971 442,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93241A1-E4BC-44A4-B3DC-780AC666C1C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

